СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

РЕШЕНИЕ

09.08.2022 № 7/3

О награждении Почётным знаком

«Почётный житель муниципального

 округа Кузьминки в городе Москве»

 В соответствии с Уставом муниципального округа Кузьминки, положением

о Почётном знаке «Почётный житель муниципального округа Кузьминки в городе

Москве», в целях признания заслуг граждан перед населением муниципального

округа Кузьминки, поощрения личной деятельности, направленной на пользу

муниципального округа, обеспечение его благополучия и процветания, Совет

депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

1. Наградить Почётным знаком «Почётный житель муниципального округа

Кузьминки в городе Москве» Азирова Артема Ивановича;

2. Наградить Почётным знаком «Почётный житель муниципального округа

Кузьминки в городе Москве» Бурцева Владимира Михайловича;

3. Наградить Почётным знаком «Почётный житель муниципального округа

Кузьминки в городе Москве» Спектора Михаила Наумовича;

4. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного

административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города

Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Кузьминки www.m-kuzminki.ru.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                              А.Л. Калабеков

http://www.m-kuzminki.ru/